



LATVIJAS REPUBLIKA  
OZOLNIEKU NOVADS

## OZOLNIEKU NOVADA DOME IZSOLES KOMISIJA

Reģ. Nr. 90001623310, Stadiona iela 10, Ozolnieku novads, Ozolnieku pagasts, LV 3018  
Tālr.63084708, fakss 63050868, e-pasts: zanda.osa@ozolnieki.lv, www.ozolnieki.lv

Ozolnieku novadā Ozolnieku pagastā

### Sēdes protokols Nr.10/2016

Sēde notiek 2016.gada 26.oktobrī, plkst. 8:00, Ozolniekos, Stadiona ielā 10, 15.kabinetā.  
Sēdē piedalās: Komisijas priekšsēdētāja Zanda Oša, komisijas locekļi: Ģirts Neija, Ruslans Vroblevskis, Ilgvars Lecis, Eva Segliņa, kas darbojas saskaņā ar Ozolnieku novada domes 2013.gada 13.augusta lēmumu Nr.11 un 2015.gada 10.novembra lēmumu Nr.12.

#### Darba kārtība:

I. Nekustamā īpašuma "Graudi" izsoles atzīšana par nenotikušu.

Izsoles komisijas priekšsēdētāja Zanda Oša atklāj izsoles komisijas sēdi un informē klātesošos, ka sakarā ar to, ka komisijai nav sekretāres, pati nodrošinās šīs sēdes protokolēšanu.

Klātesošie tiek informēti, ka šī izsoles komisijas sēde ir lemttiesīga, jo tajā piedalās visi pieci izsoles komisijas locekļi.

#### I.

Izsoles komisijas priekšsēdētāja aicina klātesošos pievērsties darba kārtības jautājuma izskatīšanai – nekustamā īpašuma "Graudi", kas atrodas Jaunpēterniekos, Cenu pagastā, Ozolnieki novadā, izsoles atzīšanai par nenotikušu. Klātesošie tiek informēti, ka 2015.gada 29.decembrī notika izsoles piedāvājumu atvēršana. Par izsoles uzvarētāju tika atzīta SIA "Zirga spēks", kas nosolīja augstāko cenu EUR 6 335. Saskaņā ar izsoles noteikumos noteikto SIA "Zirga spēks" pilna pirkuma maksa bija jāsamaksā divu mēnešu laikā, t.i., līdz 2016.gada 29.februārim. Līdz pat šim brīdim SIA "Zirga spēks" nav veikusi pilnas pirkuma summas samaksu. Pamatojoties uz izsoles noteikumu 8.1.punktu izsoles komisija vienbalsīgi (ar piecām balsīm „par”) nolemj:

- 1. Atzīt nekustamā īpašuma "Graudi", kas atrodas Jaunpēterniekos, Cenu pagastā, Ozolnieku novadā, izsoli par nenotikušu, sakarā ar to, ka termiņā nav samaksāta nosolītā cena.**
- 2. uzdot Z.Ošai informēt Ozolnieku novada domi par šo lēmumu.**

Sakarā ar to, ka vienīgais sēdes darba kārtībā ietvertais jautājums ir izskatīts, komisijas priekšsēdētāja sēdi slēdz.

Izsoles komisijas priekšsēdētāja:

Zanda Oša

Komisijas locekļi:

Ilgvars Lecis

Eva Segliņa

Ruslans Vroblevskis

Ģirts Neija